
Blanca Çiftliği 

Barselona’nın güney doğusunda (180 km) Pirene Dağları’nın eteklerinde yer alan Blanca 

Çiftliği, süt sığırcılığı ile ilgili eğitim ve araştırmalar için kurulmuştur.  Şu andaki aile fertleri 

Süt Sığırcılığı ile uğraşan ailenin üçüncü neslidir.  Blanca Çiftliğine ilaveten iki ayrı yerde iki 

ayrı işletmeleri de bulunmaktadır.  Bir tanesi 6000 başlık düve yetiştirme işletmesidir.  İki 

ortaktan biri olan Jose (Pepe) ve ailesi, bu işletmede yer alan bir evde oturmaktadır.  Jose 

(Pepe) ’nin kızı ve oğlunun da Blanca işletmesinde görevleri vardır. 

İşletmenin Sığırcılık Geliştirme Organizasyonu (IRTA / Research & Technology & Food & 

Agriculture / yerel bir Araştırma Enstitüsü) ile bağı vardır ve Prof. Alex Bach bu iki kurum 

arasındaki ilişkiyi sağlamaktadır.  Avrupa Topluluğu’ndan destek ve fonlardan yararlanarak 

özel şirketlerle (yem katkı, ilaç vb.) ineklerle çeşitli denemeler yapılmaktadır. 

İnekleri ile Sığır Showlarına katılıyorlar.  Cremona ve Verona Sığır Showlarında birincilik 

ödülü almış inekleri vardır.  Tip yönünden ıslah yaptıkları için inekler uzun boylu ve görkemli 

görünüşlere sahiptir. 

Ziyaretimiz esnasında, halen çeşitli firmaların yem katkıları ile ilgili yemleme denemeleri 

devam etmekte idi. İneklerin yediği yem ve içtiği su miktarı ölçülerek süt verimine etkisi 

araştırılmakta idi.  

 İneklerin nasıl temiz ve tertipli bir şekilde bakılacağını gösteren bu işletme, çeşitli 

uluslararası toplantılara da ev sahipliği yapmaktadır.  İnek refahı ve konforu açısından model 

olan bu işletmede pek çok basit alet ve gereçle genel düzenin nasıl sağlanabileceği 

gösterilmektedir. 

WWS, dünyanın çeşitli yerlerinden gelen bayileri için düzenlediği konferansı özellikle bu 

işletmede yaparak inek konforu ve refahının nasıl temin edilebileceği konusunda da öncülük 

etmiştir.  Dünyanın farklı ülkelerinden gelen 25 adet bayi, başarılı tecrübelerini birbirleri ile 

paylaşarak süt sığırcılığının ilerlemesi için nasıl hizmet verilmesi konularında fikir 

alışverişleri yapmışlardır. 

WWS Şirketi’nin Türkiye bayisi Ata Fen şirketini Nuran Yavuz ve Burcum Ünal temsil 

etmiştir. 

Toplantı Sonunda, tüm katılımcılar, Blanca İşletmesinde önümüzdeki yıllarda bu tip 

toplantıların tekrar düzenlenmesi konusunda ortak düşünceye sahip olmuşlardır. 

http://www.irta.cat/

